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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81616012E

2. Data e Regjistrimit 16/04/2018
3. Emri i Subjektit MISS BATTEZZATI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Hodo 
Beg nr.2, Pallati Ponari Konstruksion, Kati perdhe 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania ka për objekt zhvillimin, promovimin, trajnimin, 

marketingu i produkteve apo shërbimeve që kanë për qëllim 
zhvillimin e proceseve të internacionalizimi, eksporti i 
importit dhe ofrimi i shërbimeve reale për bizneset 
Kompania mund të punësojë dhe të japë agjenci, komisione, 
përfaqësime dhe mandate, si dhe kryerjen e të gjitha 
veprimtarive tregtare, financiare, të luajtshme dhe të pasurive 
të patundshme, të nevojshme ose të dobishme për arritjen e 
qëllimeve sociale. Kompania gjithashtu mund të blejë 
interesa dhe posedime në kompani ose kompani të tjera të 
Kosovës çdo natyrë që ka një objekt të ngjashëm, të 
ngjashëm ose të lidhur me të. Për më tepër, do të jetë në 
gjendje të lirimin e garancive dhe garancitë e tjera në gjini, 
gjithashtu reale, të siguruara drejtpërdrejt lidhur me objektin 
social.  
Palma Battezzati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2018                Deri: 12/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët PalmaBattezzati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fareimpresa@gmail.com  
Telefon: 0695395944  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-739840-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151727-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 01.04.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fareimpresa@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Hodo Beg nr.2, Pallati Ponari Konstruksion, Kati 
perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Ndertesa Nr.10, Kati i V, Hyrja Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5866094E-DCDB-4B6B-945F-519B3F1C8399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD341366-EB87-4976-803F-5C73A2F86473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82336D9E-6019-4645-B78E-7DB41597CD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF156DF9-22D4-4847-9C9C-F6B75D648110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B9A5CC-2BFB-4C3B-8D74-049645D73E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842BAFBC-57DB-4D26-A775-1F616F22FFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882AE298-9FCE-4F63-A180-FBBD3C60F43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882AE298-9FCE-4F63-A180-FBBD3C60F43E
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15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162424-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses ,dt.10.04.2019  ku eshte vendosur : 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 12.04.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 06/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3430D9F9-5A2B-4041-B5E2-06301E9C33A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1B7561-AEA9-4105-BAA4-3A95EFAA45AB

